



POWIAT OLEŚNICKI

RP.272.2.1.2020

Oleśnica, 18-02-2020 r.

Do Wszystkich Wykonawców

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), pn.:

„Dostawa i montaż instalacji klimatyzacji dla wybranych pomieszczeń w budynku Starostwa Powiatowego w Oleśnicy przy ul. J. Słowackiego 10 oraz zapewnienie przeglądów serwisowych i usługi konserwacji dla zamontowanej instalacji klimatyzacji”,

Zamawiający- **Powiat Oleśnicki**, wyjaśnia treść zapytania ofertowego z dnia 07.02.2020 r. w ten sposób, iż:

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia:

Pytanie 1

Czy w budynku jest sufit podwieszany (rozbieralny) ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż w budynku jest częściowo zamontowany sufit podwieszany (rozbieralny).

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza montaż wszystkich jednostek typu split czyli jedna jednostka wewnątrz i do tego jedna jednostka zewnętrzna ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż tylko w przypadku klimatyzatora zamontowanego w pomieszczeniu serwerowni WK dopuszcza się montaż urządzenia typu split. W pozostałych przypadkach przewidywany jest montaż urządzeń typu multisplit.

Pytanie 3

Czy jednostki zewnętrzne z II piętra można umieścić na poddaszu wykonując przewiert przez strop w pomieszczeniu nr 311?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza się taką możliwość pod warunkiem że zasilanie do urządzeń będzie doprowadzone z przyłącza w pomieszczeniu kotłowni (dedykowanego dla instalacji).

Pytanie 4

Czy agregat dedykowany dla pomieszczeń 208A, 208B można umieścić na balkonie, przechodząc instalacją przez pomieszczenie zastępcy starosty (tak jak rozmawialiśmy w dniu wczorajszym)? Moim zdaniem jest na nie miejsce na balkonie, po prawej stronie agregatu istniejącego.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza się taką możliwość pod warunkiem, że instalacja zasilająca urządzenia w pomieszczeniach 208 A i 208 B będzie poprowadzona wewnątrz budynku.

Pytanie 5

Czy dopuszczacie Państwo głośność urządzeń na poziomie 67dB?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza urządzeń o głośności wyższej niż wskazana w Opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 6

Czy w miejsce agregatu 8,8 kW możemy zaproponować 8,2?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż agregaty zewnętrzne powinny mieć moc minimalną 8,8 kW.

Pytanie 7

Czy zamiast jednostki wewnętrznej odpowiednio 2,7 oraz 6 kW możemy zaproponować 2,6 oraz 5,3?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż jednostki wewnętrzne powinny mieć moc minimalną nie mniejszą niż 2,7 kW oraz 6 kW.

Zamawiający informuje dodatkowo, iż parametry określony w załączniku nr 1 do zapytania ofertowego- w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, są parametrami minimalnymi, granicznymi.

STAROSTA

Jan Dzugaj

Kierownik Zamawiającego

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

Sporządziła: Marta Wawrzyniak

